Karta danych /b Hoffmann Group

Trzpieniowe frezy do gwintow GARANT Master TM 2xD, TiAIN, G: G3/8

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 139705 G3/8
GTIN 4045197957719
Klasa artykutu 11D
Opis

Wykonanie:

Frezy do gwintow VHMze zmienng podziatka i zwiekszong liczba ostrzy. Zmienna podziatka
ostrzy zapewnia spokojng prace i duza trwatos¢ narzedzia.

Nowa, uniwersalna geometria i wysokiej jakoscipowtokapozwalaja na obrébke
réznorodnych materiatow.

- znacznie zmniejszone wibracje przez zmienng podziatke ostrzy;

- zwiekszona liczba ostrzy;

- nowa powtoka zapewnia optymalng odpornos¢ na scieranie;

- skorygowany profil zapobiega znieksztatceniomzarysu gwintu.
Zastosowanie:

Do cylindrycznych gwintow rurowych Whitwortha wg DIN-ISO 228/1 (do potaczen bez
uszczelnienia na gwincie).

wskazowka:

Wersje HB i HE sg dostepne w tej samej cenie co HA.

Wersje HB: zamawia sig, podajac nr 139705 + 129100 HB.

Wersje HE: zamawia sie, podajagc nr 139705 + 129100 HE

Liczba zebow Z: 6

gtebokos¢ wiercenia otworu nieprzelotowego i przelotowego: 2,0xD

skok gwintu: 1,337 mm

liczba zwojéw na cal: 19

@ nom. Dc: 13,95 mm

Dtugos¢ skrawania L.: 34,09 mm

Dtugos¢ chwytu Li: 45 mm

Opis techniczny
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Dtugos¢ chwytu L

skok gwintu

liczba rowkow widrowych
@ chwytu D

Liczba zebow Z

wielko$¢ gwintu
gtebokos¢ gwintu

gtebokos¢ wiercenia otworu nieprzelotowego i
przelotowego

Zarys petny

posuw f, w stali < 750 N/mm’
liczba zwojéw na cal
Dtugosc skrawania L,
dtugosc catkowita L
Seria

@ nom. D¢

powtoka

Rodzaj gwintu

Rodzaj gwintu

Kat boku zarysu gwintu

Materiat ostrza
&nbsp;

chwyt

chtodzenie wewnetrzne
Zastosowanie przy rodzaju otworéw

Podziatka ostrzy
pierscien barwny
Zastosowanie wewnetrzne / zewnetrzne

Rodzaj produktu

45 mm
1,337 mm
6
14 mm
6
G3/8
27,9 mm

2,0xD

tak
0,11 mm
19
34,09 mm
94 mm
GARANT Master TM
13,95 mm
TiAIN
G
G-LH
55 stopni

VHM

DIN 6535 HA z h6
tak

do 2xD przy otworze
nieprzelotowym i przelotowym

nieréwne
zielone
wewn.

Frez do gwintow
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Ustugi
Szlifowanie $ciernica trzpieniowg Typ HB 129100 HB
Szlifowanie $ciernicg trzpieniowa Typ HE 129100 HE
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